



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |  |  |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |  |  |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |  |  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |  |  |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |  |  |

**00001 ABACAXI**

| Item  | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00052 | 00003543 | ABACAXI       | UN      | 328,00     | 3,85     | 1.262,80    |

**Total do Lote: 1.262,80**

**00005 ACUCAR CRISTAL**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00011 | 00000291 | ACUCAR CRISTAL<br>embalado em saco de polietileno, atóxico, transparente, contendo de<br>02 a 05 kg, reembalado em fardo de 30 kg, validade mínima de 12<br>(doze) meses | KG      | 8.455,00   | 1,79     | 15.134,45   |

**Total do Lote: 15.134,45**

**00006 ACUCAR REFINADO - PACOTE COM 01 KG**

| Item  | Código   | Especificação                      | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00296 | 00000559 | ACUCAR REFINADO - PACOTE COM 01 KG | KG      | 60,00      | 3,4      | 204,00      |

**Total do Lote: 204,00**

**00007 ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO COM ASPARTAME - FRASCO COM 100 ML**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00054 | 00003413 | ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO COM ASPARTAME - FRASCO COM<br>100 ML | UN      | 86,00      | 6,9      | 593,40      |

**Total do Lote: 593,40**

**00012 ALHO**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00058 | 00003541 | ALHO<br>in natura, bulbo inteiro, branco sem réstia, graúdo. | KG      | 158,00     | 11,49    | 1.815,42    |

**Total do Lote: 1.815,42**

**00013 AMEIXA EM CALDA - LATA COM 450 G**

| Item  | Código   | Especificação                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00285 | 00003945 | AMEIXA EM CALDA - LATA COM 450 G | LA      | 323,00     | 9,7      | 3.133,10    |

**Total do Lote: 3.133,10**

**00018 ARROZ BRANCO T1 (NAO PARBOILIZADO, POLIDO)**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00004640 | ARROZ BRANCO T1 (NAO PARBOILIZADO, POLIDO)<br>, grão longo e inteiro, com teor de umidade máxima de 15%, embalado<br>em saco de polietileno contendo de 02 a 05 kg, val. de 06 meses. | KG      | 690,00     | 2,45     | 1.690,50    |

**Total do Lote: 1.690,50**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |  |  |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |  |  |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |  |  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |  |  |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |  |  |

**00020 ATUM RALADO**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00156 | 00003781 | ATUM RALADO<br>em conserva, preparado com pescado limpo eviscerado, cozido,<br>ralado, imerso em óleo comestível, aproximadamente 170 g de peso<br>líquido. | UN      | 320,00     | 4,3      | 1.376,00    |

**Total do Lote: 1.376,00**

**00021 AVEIA EM FLOCOS MEDIOS**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00157 | 00022295 | AVEIA EM FLOCOS MEDIOS<br>pacote com 500g, com identificação do produto, validade mínima de<br>06 meses a contar do ato da entrega. | PCT     | 162,00     | 6,5      | 1.053,00    |

**Total do Lote: 1.053,00**

**00022 AZEITE 500ML EX VIRGEM**

| Item  | Código   | Especificação          | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00248 | 00026882 | AZEITE 500ML EX VIRGEM | UN      | 40,00      | 15,7     | 628,00      |

**Total do Lote: 628,00**

**00023 AZEITE TRADICIONAL - LATA COM 500 ML**

| Item  | Código   | Especificação                        | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00062 | 00003712 | AZEITE TRADICIONAL - LATA COM 500 ML | LA      | 20,00      | 14,65    | 293,00      |

**Total do Lote: 293,00**

**00024 AZEITONA SEM CAROCO - UNIDADE COM 280 G**

| Item  | Código   | Especificação                           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00551 | 00005600 | AZEITONA SEM CAROCO - UNIDADE COM 280 G | UN      | 20,00      | 4,98     | 99,60       |

**Total do Lote: 99,60**

**00025 AZEITONA VERDE - UNIDADE COM 500 G**

| Item  | Código   | Especificação                      | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00028 | 00000565 | AZEITONA VERDE - UNIDADE COM 500 G | UN      | 155,00     | 11,1     | 1.720,50    |

**Total do Lote: 1.720,50**

**00026 BACON DEFUMADO**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00043 | 00000563 | BACON DEFUMADO | KG      | 140,00     | 20       | 2.800,00    |

**Total do Lote: 2.800,00**

**00029 BALA MASTIGAVEL, SABORES DIVERSOS - PACOTE COM 700 G**

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 000876/2018

**Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018**

|                 |   |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |
| <i>CNPJ</i>     | 15.112.495/0001-18  |
| <i>Endereço</i> | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |
| <i>Contato</i>  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |

**00025** 00011626 BALA MASTIGAVEL, SABORES DIVERSOS - PACOTE COM 700 G PCT 200,00 5,98 1.196,00

**Total do Lote: 1.196,00**

**00030 BANANA DA TERRA**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|----------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00042</b> | 00005603      | BANANA DA TERRA      | KG             | 450,00            | 2,49            | 1.120,50           |

**Total do Lote: 1.120,50**

**00031 BANANA PRATA DE 1A QUALIDADE**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>  | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00065</b> | 00015945      | BANANA PRATA DE 1A QUALIDADE<br>graúdas, em penca, frutos com 60 a 70% de maturação climatizada,<br>com casca uniformes no grau máximo de evolução no tamanho,<br>aroma e sabor da espécie, sem fermentos ou defeitos, firmes e com<br>brilho | KG             | 1.330,00          | 1,79            | 2.380,70           |

**Total do Lote: 2.380,70**

**00033 BATATA DOCE KG**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|----------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00014</b> | 00026729      | BATATA DOCE KG       | KG             | 10,00             | 3,5             | 35,00              |

**Total do Lote: 35,00**

**00034 BATATA INGLESA EXTRA - TAMANHO MEDIO**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>  | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00186</b> | 00015944      | BATATA INGLESA EXTRA - TAMANHO MEDIO<br>, uniforme, tenra, cor uniforme, intactas, firme e bem desenvolvidas,<br>sem fermentos ou defeitos, livres de terra ou corpos estranhos<br>aderentes a superfície externa | KG             | 740,00            | 1,98            | 1.465,20           |

**Total do Lote: 1.465,20**

**00035 BATATA PALHA- PACOTE 400 R**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>       | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|----------------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00066</b> | 00011042      | BATATA PALHA- PACOTE 400 R | PCT            | 210,00            | 7,8             | 1.638,00           |

**Total do Lote: 1.638,00**

**00037 BISCOITO CASEIRO DE POLVILHO - CAIXA COM 02 KG**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>                           | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00512</b> | 00005606      | BISCOITO CASEIRO DE POLVILHO - CAIXA COM 02 KG | KG             | 10,00             | 28,9            | 289,00             |

**Total do Lote: 289,00**

**00043 CALDO DE CARNE - CAIXA COM 126 G E 12 CUBOS**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>                        | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00008</b> | 00000676      | CALDO DE CARNE - CAIXA COM 126 G E 12 CUBOS | CX             | 2,00              | 2,8             | 5,60               |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |  |  |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |  |  |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |  |  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |  |  |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |  |  |

Total do Lote: 5,60

**00044 CALDO DE GALINHA - CAIXA COM 126 G E 12 CUBOS**

| Item  | Código   | Especificação                                 | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00009 | 00005611 | CALDO DE GALINHA - CAIXA COM 126 G E 12 CUBOS | CX      | 42,00      | 2,8      | 117,60      |

Total do Lote: 117,60

**00045 CALDO DE LEGUMES - CAIXA COM 57 G E 06 CUBOS**

| Item  | Código   | Especificação                                | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00010 | 00005190 | CALDO DE LEGUMES - CAIXA COM 57 G E 06 CUBOS | CX      | 2,00       | 2,8      | 5,60        |

Total do Lote: 5,60

**00046 CANELA EM CASCA - PACOTE COM 10 G**

| Item  | Código   | Especificação                     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00023 | 00003989 | CANELA EM CASCA - PACOTE COM 10 G | PCT     | 100,00     | 2,8      | 280,00      |

Total do Lote: 280,00

**00047 CANELA EM PO - UNIDADE COM 20 G**

| Item  | Código   | Especificação                   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00022 | 00004605 | CANELA EM PO - UNIDADE COM 20 G | UN      | 85,00      | 3,6      | 306,00      |

Total do Lote: 306,00

**00048 CANJICA DE MILHO BRANCO**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00422 | 00004247 | CANJICA DE MILHO BRANCO<br>, tipo 01, despêliculado, pacote com 500 g | KG      | 30,00      | 4,1      | 123,00      |

Total do Lote: 123,00

**00049 CANJIQUINHA DE MILHO AMARELO**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00024 | 00003661 | CANJIQUINHA DE MILHO AMARELO<br>, embalado em saco resistente de polietileno atóxico transparente,<br>contendo de 500 a 1.000 g, val. de 06 meses a contar do ato da<br>entrega. | KG      | 64,00      | 2,4      | 153,60      |

Total do Lote: 153,60

**00050 CARNE BOVINA DE 1A QUALIDADE RESFRIADA**

| Item  | Código   | Especificação                          | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00069 | 00004604 | CARNE BOVINA DE 1A QUALIDADE RESFRIADA | KG      | 315,00     | 19,9     | 6.268,50    |

Total do Lote: 6.268,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME                                       |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |

**00051 CARNE BOVINA DE 2A - MUSCULO TRASEIRO EM CUBOS - CONGELADA**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00267 | 00011811 | CARNE BOVINA DE 2A - MUSCULO TRASEIRO EM CUBOS - CONGELADA<br>embalagem plastica de 1000 a 2000 gr, com peso impresso na mesma, com no maximo 10% de gorduras totais, livre de aponervose, contendo na embalagem data de empacotamento e validade da mesma, selo de inspeção sanitária | KG      | 470,00     | 16,75    | 7.872,50    |

Total do Lote: 7.872,50

**00052 CARNE BOVINA DE 2A MOIDA CONGELADO COM ATE 15% DE GORDURAS TOTAIS**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00191 | 00000560 | CARNE BOVINA DE 2A MOIDA CONGELADO COM ATE 15% DE GORDURAS TOTAIS<br>, sem tempero, em embalagem á vácuo, com peso de 01 kg impresso na mesma, livre de aponervose, tendo em cada emb. data do empacotamento e prazo e validade do mesmo c/ selo de inspeção do órgão competente. | KG      | 555,00     | 14,95    | 8.297,25    |

Total do Lote: 8.297,25

**00053 CARNE BOVINA DE 2A MOIDA RESFRIADA**

| Item  | Código   | Especificação                      | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00041 | 00000318 | CARNE BOVINA DE 2A MOIDA RESFRIADA | KG      | 520,00     | 15,8     | 8.216,00    |

Total do Lote: 8.216,00

**00055 CEBOLA**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00048 | 00000567 | CEBOLA<br>fresca extra, classe 03 a 05, em boas condições para consumo, de acordo com a resolução 12/78 da cnpa | KG      | 383,00     | 2,49     | 953,67      |

Total do Lote: 953,67

**00057 CENOURA TRADICIONAL**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00073 | 00003545 | CENOURA TRADICIONAL<br>, tamanho médio, uniforme, tenra, cor uniforme, intactas, firmes e bem desenvolvidas, sem fermentos ou defeitos, livres de terra ou corpos estranhos aderentes a superfície externa | KG      | 400,00     | 2,45     | 980,00      |

Total do Lote: 980,00

**00058 CHANTILY - CAIXA COM 01 LITRO**

| Item  | Código   | Especificação                 | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00074 | 00015790 | CHANTILY - CAIXA COM 01 LITRO | CX      | 30,00      | 16       | 480,00      |

Total do Lote: 480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME                                       |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |

**00060 CHOCOLATE GRANULADO - PACOTE COM 150 G**

| Item  | Código   | Especificação                          | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00578 | 00002624 | CHOCOLATE GRANULADO - PACOTE COM 150 G | PCT     | 10,00      | 5,7      | 57,00       |

Total do Lote: 57,00

**00064 COCO RALADO FINO E SECO- PACOTE COM 100 G**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00077 | 00015569 | COCO RALADO FINO E SECO- PACOTE COM 100 G<br>embalagem aluminizada, de 1º qualidade | PCT     | 240,00     | 3,98     | 955,20      |

Total do Lote: 955,20

**00065 COCO RALADO UMIDO - PACOTE COM 200G**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00309 | 00019592 | COCO RALADO UMIDO - PACOTE COM 200G<br>embalagem aluminizada, de 1º qualidade | PCT     | 390,00     | 3,9      | 1.521,00    |

Total do Lote: 1.521,00

**00066 COLORAU**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00049 | 00002455 | COLORAU<br>embalado em saco resistente de 500 g, validade mínima de 06 meses,<br>a contar do ato da entrega. | KG      | 42,00      | 11,3     | 474,60      |

Total do Lote: 474,60

**00067 COPO DESCARTAVEL 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00078 | 00000214 | COPO DESCARTAVEL 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES<br>, padrao abnt | PCT     | 400,00     | 2,4      | 960,00      |

Total do Lote: 960,00

**00068 COPO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA COM TAMPA 100 ML**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00079 | 00004238 | COPO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA COM TAMPA 100 ML<br>, pct c/ 100 unidades. | PCT     | 100,00     | 2,8      | 280,00      |

Total do Lote: 280,00

**00069 COPO DESCARTAVEL TIPO CRISTAL 150 ML - PACOTE COM 50 UNIDADES**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00080 | 00005616 | COPO DESCARTAVEL TIPO CRISTAL 150 ML - PACOTE COM 50<br>UNIDADES | PCT     | 100,00     | 2,6      | 260,00      |

Total do Lote: 260,00

**00070 COPO DESCARTAVEL TRANSP. 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES**

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |  |  |  |  |  |
|----------|---|--|--|--|--|--|
| Vencedor | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |  |  |  |  |  |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |  |  |  |  |  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |  |  |  |  |  |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |  |  |  |  |  |

|       |          |  |     |          |      |          |
|-------|----------|--|-----|----------|------|----------|
| 00081 | 00000213 | COPO DESCARTAVEL TRANSP. 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES, padrao abnt | PCT | 1.000,00 | 2,48 | 2.480,00 |
|-------|----------|--|-----|----------|------|----------|

Total do Lote: 2.480,00

**00072 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00083 | 00003027 | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, sem tempero, congelado, com validade de 12 meses, com selo de inspeção do órgão competente. | KG      | 1.160,00   | 5,89     | 6.832,40    |

Total do Lote: 6.832,40

**00073 CREME DE LEITE - CAIXA COM 200 ML**

| Item  | Código   | Especificação                     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00002 | 00001784 | CREME DE LEITE - CAIXA COM 200 ML | UN      | 938,00     | 2,69     | 2.523,22    |

Total do Lote: 2.523,22

**00074 DOCE DE AMENDOIM MOIDO EM FORMATO QUADRADO**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00390 | 00003189 | DOCE DE AMENDOIM MOIDO EM FORMATO QUADRADO, unidade com 20 g, caixa com 50 unidades | CX      | 34,00      | 16,5     | 561,00      |

Total do Lote: 561,00

**00075 DOCE DE LEITE PARA RECHEIO UNIDADE COM 500 GR, 169U**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00313 | 00011776 | DOCE DE LEITE PARA RECHEIO UNIDADE COM 500 GR, 169U consistencia mole | UN      | 100,00     | 10,75    | 1.075,00    |

Total do Lote: 1.075,00

**00076 ERVILHA VERDE - LATA COM 200 G**

| Item  | Código   | Especificação                  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00199 | 00003976 | ERVILHA VERDE - LATA COM 200 G | LA      | 414,00     | 1,9      | 786,60      |

Total do Lote: 786,60

**00077 EXTRATO DE TOMATE - UNIDADE CONTENDO 140 G**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00016 | 00015804 | EXTRATO DE TOMATE - UNIDADE CONTENDO 140 G embalado e devidamente acondicionado em lata de folha de flandres ou vidro, 100% natural e concentrado, cor vermelha, isento de fermentação e com validade mínima de 12 meses, a contar do ato da entrega | UN      | 30,00      | 3,5      | 105,00      |

Total do Lote: 105,00

**00082 FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 01**

| Item  | Código   | Especificação              | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00589 | 00015949 | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 01 | KG      | 24,00      | 4,4      | 105,60      |





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME                                       |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |

deve ser constituído de no mínimo 95% de grãos inteiros e íntegros da cor característica, limpos, secos de produção da última safra, isentos de detritos, embalado em saco de polietileno atóxico, transparente, contendo 01 kg, validade mínima de 04 meses, a contar do ato da entrega

Total do Lote: 105,60

**00083 FEIJAO PRETO TIPO 01**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00087 | 00015947 | FEIJAO PRETO TIPO 01<br>, deve ser constituído de no mínimo 95% de grãos inteiros e íntegros da cor característica, limpos, secos de produção da última safra, isentos de detritos, embalado em saco de polietileno atóxico, transparente, contendo 01 kg, validade mínima de 04 meses, a contar do ato da entrega | KG      | 194,00     | 4,2      | 814,80      |

Total do Lote: 814,80

**00085 FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO - PACOTE COM 10 G**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00020 | 00003662 | FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO - PACOTE COM 10 G<br>, validade mínima de 06 meses, a contar do ato da entrega. | PCT     | 3,00       | 1,5      | 4,50        |

Total do Lote: 4,50

**00086 FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO - PACOTE COM 125 G**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00155 | 00005620 | FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO - PACOTE COM 125 G<br>validade mínima 12 meses a contar do ato da entrega. | PCT     | 278,00     | 6,85     | 1.904,30    |

Total do Lote: 1.904,30

**00087 FERMENTO EM PO QUIMICO - LATA COM 100 G**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00004 | 00000302 | FERMENTO EM PO QUIMICO - LATA COM 100 G<br>validade mínima 6 meses a contar do ato da entrega. | LA      | 664,00     | 2,78     | 1.845,92    |

Total do Lote: 1.845,92

**00088 FILME EM PVC - ROLO COM 30 X 30**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00090 | 00001786 | FILME EM PVC - ROLO COM 30 X 30<br>multiplacação, transparente | RL      | 30,00      | 4,3      | 129,00      |

Total do Lote: 129,00

**00089 FRUTAS CRISTALIZADAS - PACOTE COM 200 G**

| Item  | Código   | Especificação                           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00159 | 00004391 | FRUTAS CRISTALIZADAS - PACOTE COM 200 G | PCT     | 170,00     | 3,9      | 663,00      |

Total do Lote: 663,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |  |  |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |  |  |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |  |  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |  |  |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |  |  |

**00090 FUBA DE MILHO TIPO 01**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00005 | 00000283 | FUBA DE MILHO TIPO 01<br>, fino, amarelo, embalado em saco resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 01 kg, validade mínima de 06 meses, a contar do ato da entrega. | KG      | 182,00     | 1,98     | 360,36      |

**Total do Lote: 360,36**

**00091 GELEIA DE FRUTAS SABOR AMORA - POTE COM 500 GR**

| Item  | Código   | Especificação                                  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00176 | 00015835 | GELEIA DE FRUTAS SABOR AMORA - POTE COM 500 GR | UN      | 20,00      | 16,7     | 334,00      |

**Total do Lote: 334,00**

**00092 GELEIA DE FRUTAS SABOR AMORA - UNIDADE COM 230 G**

| Item  | Código   | Especificação                                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00599 | 00022642 | GELEIA DE FRUTAS SABOR AMORA - UNIDADE COM 230 G | UN      | 24,00      | 6,2      | 148,80      |

**Total do Lote: 148,80**

**00093 GELEIA DE FRUTAS SABOR MORANGO - UNIDADE COM 230 G**

| Item  | Código   | Especificação                                      | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00092 | 00005621 | GELEIA DE FRUTAS SABOR MORANGO - UNIDADE COM 230 G | UN      | 284,00     | 4,7      | 1.334,80    |

**Total do Lote: 1.334,80**

**00094 GELEIA DE FRUTAS SABOR MORANGO- POTE COM 500 GR**

| Item  | Código   | Especificação                                   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00175 | 00011570 | GELEIA DE FRUTAS SABOR MORANGO- POTE COM 500 GR | UN      | 30,00      | 16,7     | 501,00      |

**Total do Lote: 501,00**

**00095 GELEIA DE FRUTAS SABOR PESSEGO - UNIDADE COM 230 G**

| Item  | Código   | Especificação                                      | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00093 | 00005622 | GELEIA DE FRUTAS SABOR PESSEGO - UNIDADE COM 230 G | UN      | 90,00      | 4,65     | 418,50      |

**Total do Lote: 418,50**

**00098 GOIABADA EM BARRA - UNIDADE COM 01 KG**

| Item  | Código   | Especificação                         | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00166 | 00004679 | GOIABADA EM BARRA - UNIDADE COM 01 KG | KG      | 211,00     | 6,1      | 1.287,10    |

**Total do Lote: 1.287,10**

**00099 GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES**

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 000876/2018

**Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018**

|                 |   |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |
| <i>CNPJ</i>     | 15.112.495/0001-18  |
| <i>Endereço</i> | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |
| <i>Contato</i>  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |

**00094** 00000564 GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES PCT 500,00 1,2 600,00

**Total do Lote: 600,00**

**00100 INHAME CHINES**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>   | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00013</b> | 00001314      | INHAME CHINES<br>tenro (macio), raízes medianas sem excesso de sujidades | KG             | 250,00            | 2,85            | 712,50             |

**Total do Lote: 712,50**

**00101 IOGURTE SABOR MORANGO - UNIDADE COM 01 LITRO**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>                         | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00174</b> | 00015806      | IOGURTE SABOR MORANGO - UNIDADE COM 01 LITRO | LT             | 1.150,00          | 4,49            | 5.163,50           |

**Total do Lote: 5.163,50**

**00102 KIWI TAMANHO MEDIO - 1A QUALIDADE**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>  | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00167</b> | 00015807      | KIWI TAMANHO MEDIO - 1A QUALIDADE<br>, inteiro, sem pedúnculo, sadia, sem rupturas, e ou pancadas na casca, firme, limpo, isenta de umidade externa anormal e com grau de maturação média | KG             | 80,00             | 13              | 1.040,00           |

**Total do Lote: 1.040,00**

**00103 LANCHE CONTENDO: 01 PAO FRANCES DE 50 GRAMAS**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>   | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00095</b> | 00015626      | LANCHE CONTENDO: 01 PAO FRANCES DE 50 GRAMAS<br>01 fatia de apresetado (media de 20 gramas) 01 fatia de queijo tipo mussarela (media 20 gramas), embalado em sacola de papel.<br>01 suco pronto para consumo em embalagem longa vida com 200 ml, com canudinho,. composição: açúcar, polpa de fruta, agua, vitaminas e conservantes, sabores divresos.<br>01 fruta (maçã) higienizada e embalada por unidade | UN             | 15.000,00         | 5,4             | 81.000,00          |

**Total do Lote: 81.000,00**

**00104 LARANJA LIMA**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>   | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00380</b> | 00024320      | LARANJA LIMA<br>categoria i. tamanho médio. deverá ser fresca e firme, com grau médio de maturação, tamanho e cor uniforme. sem defeitos ou manchas. | KG             | 300,00            | 3,8             | 1.140,00           |

**Total do Lote: 1.140,00**

**00105 LARANJA PERA - GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>                        | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00262</b> | 00000568      | LARANJA PERA - GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO | KG             | 680,00            | 2,39            | 1.625,20           |

**Total do Lote: 1.625,20**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |  |  |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |  |  |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |  |  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |  |  |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |  |  |

**00106 LEITE CONDENSADO - LATA COM 395 G**

| Item  | Código   | Especificação                     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00096 | 00001801 | LEITE CONDENSADO - LATA COM 395 G | LA      | 748,00     | 4,3      | 3.216,40    |

**Total do Lote: 3.216,40**

**00107 LEITE DE COCO - UNIDADE COM 500 ML**

| Item  | Código   | Especificação                      | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00160 | 00004034 | LEITE DE COCO - UNIDADE COM 500 ML | UN      | 240,00     | 6,25     | 1.500,00    |

**Total do Lote: 1.500,00**

**00108 LEITE EM EMBALAGEM LONGA VIDA INTEGRAL**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00027 | 00000752 | LEITE EM EMBALAGEM LONGA VIDA INTEGRAL<br>uht, c/ validade mínima de 04 meses, a contar do ato da entrega. | LT      | 8.830,00   | 2,78     | 24.547,40   |

**Total do Lote: 24.547,40**

**00110 LINGUICA CASEIRA DEFUMADA MISTA**

| Item  | Código   | Especificação                   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00039 | 00000561 | LINGUICA CASEIRA DEFUMADA MISTA | KG      | 250,00     | 19,8     | 4.950,00    |

**Total do Lote: 4.950,00**

**00111 LINGUICINHA TIPO CALABRESA FINA**

| Item  | Código   | Especificação                   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00161 | 00004442 | LINGUICINHA TIPO CALABRESA FINA | KG      | 148,00     | 18,9     | 2.797,20    |

**Total do Lote: 2.797,20**

**00112 MACA NACIONAL MEDIA**

| Item  | Código   | Especificação       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00100 | 00000566 | MACA NACIONAL MEDIA | KG      | 1.086,00   | 3,89     | 4.224,54    |

**Total do Lote: 4.224,54**

**00113 MACA VERMELHA FUJI - IN NATURA DE 1A QUALIDADE**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00260 | 00015582 | MACA VERMELHA FUJI - IN NATURA DE 1A QUALIDADE<br>pesando de 115 a 145 gramas, consistencia firme sem pontos de<br>apodrecimento, não podendo ter superficie amaçada. embalada em<br>caixa de papelão ondulada, de acordo com a resolução 12/78 da<br>cnpa | KG      | 20,00      | 4,89     | 97,80       |

**Total do Lote: 97,80**

**00114 MACARRAO COM OVOS TIPO ESPAQUETE**

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |  |  |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |  |  |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |  |  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |  |  |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |  |  |

|              |          |  |    |        |     |        |
|--------------|----------|--|----|--------|-----|--------|
| <b>00359</b> | 00003051 | MACARRAO COM OVOS TIPO ESPAQUETE<br>, embalado em saco resistente de polietileno atóxico, transparente,<br>pct de 500 g, validade mínima de 06 meses, a contar do ato da<br>entrega. | KG | 138,00 | 4,4 | 607,20 |
|--------------|----------|--|----|--------|-----|--------|

Total do Lote: 607,20

**00115 MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO**

| Item         | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00101</b> | 00004597 | MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO<br>, embalado em saco resistente de polietileno atóxico, transparente,<br>pct de 500 g, validade mínima de 06 meses, a contar do ato da<br>entrega. | KG      | 108,00     | 4,1      | 442,80      |

Total do Lote: 442,80

**00117 MAIONESE - POTE COM 500 G**

| Item         | Código   | Especificação             | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00047</b> | 00004249 | MAIONESE - POTE COM 500 G | KG      | 198,00     | 6,29     | 1.245,42    |

Total do Lote: 1.245,42

**00118 MAMAO PAPAYA**

| Item         | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00104</b> | 00002306 | MAMAO PAPAYA<br>, com maturação média, polpa firme ao toque, sem apresentar avarias<br>de casca | KG      | 520,00     | 3,45     | 1.794,00    |

Total do Lote: 1.794,00

**00119 MANGA HADEN**

| Item         | Código   | Especificação                                 | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00105</b> | 00004083 | MANGA HADEN<br>, grau médio de amadurecimento | KG      | 252,00     | 4,45     | 1.121,40    |

Total do Lote: 1.121,40

**00120 MANTEIGA COM SAL - POTE COM 500 G**

| Item         | Código   | Especificação                     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|-----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00029</b> | 00003677 | MANTEIGA COM SAL - POTE COM 500 G | KG      | 466,00     | 26,2     | 12.209,20   |

Total do Lote: 12.209,20

**00121 MARGARINA VEGETAL COM 80% DE LIPÍDIOS**

| Item         | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00036</b> | 00000286 | MARGARINA VEGETAL COM 80% DE LIPÍDIOS<br>, pote de 500 g, validade mínima de 06 meses, a contar do ato da<br>entrega | KG      | 554,00     | 8,98     | 4.974,92    |

Total do Lote: 4.974,92

**00122 MASSA PARA LASANHA**

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 000876/2018

**Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018**

|                 |   |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |
| <i>CNPJ</i>     | 15.112.495/0001-18  |
| <i>Endereço</i> | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |
| <i>Contato</i>  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |

|              |          |   |    |      |     |       |
|--------------|----------|---|----|------|-----|-------|
| <b>00616</b> | 00022294 | MASSA PARA LASANHA<br>ré cozida, à base de farinha de trigo, embalagem contendo 500g,<br>rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição<br>nutricional, data de fabricação, validade mínima de 06 meses a contar<br>do ato da entrega. | KG | 4,00 | 9,8 | 39,20 |
|--------------|----------|---|----|------|-----|-------|

**Total do Lote: 39,20**

**00123 MELANCIA GRAUDA - PESO MEDIO DE 10 QUILOS**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>   | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00108</b> | 00015580      | MELANCIA GRAUDA - PESO MEDIO DE 10 QUILOS<br>grauda de primeira, livre de sujeiras, parasitas e larvas, tamanho e<br>coloração uniforme, bem desenvolvida, madura e com consistencia<br>firme. de acordo com a resolução 12/78 da cnpa | KG             | 1.830,00          | 1,79            | 3.275,70           |

**Total do Lote: 3.275,70**

**00124 MELAO DE PRIMEIRA**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>  | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00163</b> | 00016144      | MELAO DE PRIMEIRA<br>redondo, graudo, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e<br>coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura,<br>consistência firme, sem perfurações, com polpa firme e intacta, peso<br>médio de 02 kg por unidade; de acordo com a resolução 12/78 da<br>cnpa | KG             | 170,00            | 3,79            | 644,30             |

**Total do Lote: 644,30**

**00126 MILHO DE PIPOCA - PACOTE COM 500 G**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>               | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|------------------------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00109</b> | 00003666      | MILHO DE PIPOCA - PACOTE COM 500 G | KG             | 444,00            | 3,85            | 1.709,40           |

**Total do Lote: 1.709,40**

**00127 MILHO VERDE - LATA COM 200 G**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>         | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|------------------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00046</b> | 00004641      | MILHO VERDE - LATA COM 200 G | LA             | 528,00            | 1,89            | 997,92             |

**Total do Lote: 997,92**

**00129 MINGAU DE AVEIA**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>  | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00565</b> | 00004598      | MINGAU DE AVEIA<br>, embalado em lata ou caixa de papelão c/ 400 g, validade mínima de<br>06 meses, a contar do ato da entrega. | KG             | 3,00              | 14,65           | 43,95              |

**Total do Lote: 43,95**

**00130 MINGAU DE MILHO**

| <i>Item</i>  | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>  | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <b>00564</b> | 00004612      | MINGAU DE MILHO<br>, embalado em lata ou caixa de papelão c/ 400 g, validade mínima de<br>06 meses, a contar do ato da entrega. | KG             | 3,00              | 16              | 48,00              |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME                                       |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |

Total do Lote: 48,00

**00131 MISTURA PARA BOLO SABOR BAUNILHA - PACOTE COM 400 G**

| Item  | Código   | Especificação                                       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00111 | 00004609 | MISTURA PARA BOLO SABOR BAUNILHA - PACOTE COM 400 G | PCT     | 330,00     | 2,18     | 719,40      |

Total do Lote: 719,40

**00132 MISTURA PARA BOLO SABOR CHOCOLATE - PACOTE COM 400 G**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00112 | 00004611 | MISTURA PARA BOLO SABOR CHOCOLATE - PACOTE COM 400 G | PCT     | 420,00     | 2,18     | 915,60      |

Total do Lote: 915,60

**00133 MISTURA PARA BOLO SABOR COCO - PACOTE COM 400 G**

| Item  | Código   | Especificação                                   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00113 | 00004610 | MISTURA PARA BOLO SABOR COCO - PACOTE COM 400 G | PCT     | 390,00     | 2,18     | 850,20      |

Total do Lote: 850,20

**00134 MISTURA PARA BOLO SABOR FESTA - PACOTE COM 400 G**

| Item  | Código   | Especificação                                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00114 | 00001485 | MISTURA PARA BOLO SABOR FESTA - PACOTE COM 400 G | PCT     | 580,00     | 2,18     | 1.264,40    |

Total do Lote: 1.264,40

**00135 MISTURA PARA BOLO SABOR FUBA - PACOTE COM 400 G**

| Item  | Código   | Especificação                                   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00115 | 00005623 | MISTURA PARA BOLO SABOR FUBA - PACOTE COM 400 G | PCT     | 60,00      | 2,18     | 130,80      |

Total do Lote: 130,80

**00136 MISTURA PARA BOLO SABOR MANDIOCA - PACOTE COM 400 G**

| Item  | Código   | Especificação                                       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00334 | 00005624 | MISTURA PARA BOLO SABOR MANDIOCA - PACOTE COM 400 G | PCT     | 190,00     | 2,19     | 416,10      |

Total do Lote: 416,10

**00137 MOLHO DE TOMATE EMBALAGEM COM 500 GR**

| Item  | Código   | Especificação                        | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00220 | 00005811 | MOLHO DE TOMATE EMBALAGEM COM 500 GR | UN      | 133,00     | 3,98     | 529,34      |

Total do Lote: 529,34

**00138 MORANGO - EMBALADO EM CAIXINHA PLASTICA DE 300 G**

| Item  | Código   | Especificação                                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00164 | 00015630 | MORANGO - EMBALADO EM CAIXINHA PLASTICA DE 300 G | UN      | 150,00     | 6,8      | 1.020,00    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME                                       |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |

limpo fresco em boas condições de consumo.

Total do Lote: 1.020,00

**00140 OLEO DE SOJA - UNIDADE COM 900 ML**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00007 | 00000557 | OLEO DE SOJA - UNIDADE COM 900 ML<br>garrafa tipo pet, validade mínima de 08 meses a contar do ato entrega. | UN      | 500,00     | 3,48     | 1.740,00    |

Total do Lote: 1.740,00

**00141 OREGANO - PACOTE COM 30 G**

| Item  | Código   | Especificação             | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00165 | 00003784 | OREGANO - PACOTE COM 30 G | PCT     | 130,00     | 4,3      | 559,00      |

Total do Lote: 559,00

**00142 OVOS DE GALINHA BRANCOS**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00012 | 00003522 | OVOS DE GALINHA BRANCOS<br>, tipo grande, embalagem c/ 01 dúzia, limpos e frescos. | DZ      | 1.710,00   | 2,98     | 5.095,80    |

Total do Lote: 5.095,80

**00143 PALMITO EM CONSERVA - UNIDADE COM 500 G**

| Item  | Código   | Especificação                           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00119 | 00002971 | PALMITO EM CONSERVA - UNIDADE COM 500 G | UN      | 110,00     | 12,5     | 1.375,00    |

Total do Lote: 1.375,00

**00146 PAO DE FORMA SEM CASCA PARA TORTA**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00122 | 00001573 | PAO DE FORMA SEM CASCA PARA TORTA<br>fatiado, pacote com 500 g | PCT     | 430,00     | 5,65     | 2.429,50    |

Total do Lote: 2.429,50

**00147 PAO DE FORMA TRADICIONAL**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00033 | 00004615 | PAO DE FORMA TRADICIONAL<br>, fatiado, pacote com 500 g. | PCT     | 220,00     | 4,3      | 946,00      |

Total do Lote: 946,00

**00150 PAPEL ALUMINIO - ROLO COM 45 CM X 7,5 M**

| Item  | Código   | Especificação                           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00125 | 00002648 | PAPEL ALUMINIO - ROLO COM 45 CM X 7,5 M | RL      | 70,00      | 5        | 350,00      |

Total do Lote: 350,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |  |  |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |  |  |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |  |  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |  |  |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |  |  |

**00151 PAPEL MANTEIGA - ROLO COM 30 CM X 7,05 M**

| Item  | Código   | Especificação                            | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00126 | 00001835 | PAPEL MANTEIGA - ROLO COM 30 CM X 7,05 M | RL      | 15,00      | 4,3      | 64,50       |

**Total do Lote: 64,50**

**00154 PESSEGO EM CALDA - LATA COM PESO LIQUIDO DE 450 G**

| Item  | Código   | Especificação                                     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00129 | 00004389 | PESSEGO EM CALDA - LATA COM PESO LIQUIDO DE 450 G | LA      | 258,00     | 9,4      | 2.425,20    |

**Total do Lote: 2.425,20**

**00155 PICOLE DIVERSOS SABORES**

| Item  | Código   | Especificação           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00130 | 00002968 | PICOLE DIVERSOS SABORES | UN      | 8.270,00   | 1,18     | 9.758,60    |

**Total do Lote: 9.758,60**

**00156 PIMENTA DO REINO - PACOTE COM 100 G**

| Item  | Código   | Especificação                       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00021 | 00003992 | PIMENTA DO REINO - PACOTE COM 100 G | UN      | 12,00      | 4,5      | 54,00       |

**Total do Lote: 54,00**

**00161 PO PARA GELATINA SABOR ABACAXI**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00597 | 00004642 | PO PARA GELATINA SABOR ABACAXI<br>, cx de 85 g, colorido artificialmente, validade mínima de 05 meses, a contar do ato da entrega. | UN      | 24,00      | 0,84     | 20,16       |

**Total do Lote: 20,16**

**00162 PO PARA GELATINA SABOR CEREJA**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00340 | 00004631 | PO PARA GELATINA SABOR CEREJA<br>, cx de 85 g, colorido artificialmente, validade mínima de 05 meses, a contar do ato da entrega. | UN      | 172,00     | 0,84     | 144,48      |

**Total do Lote: 144,48**

**00163 PO PARA GELATINA SABOR FRAMBOESA**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00229 | 00004632 | PO PARA GELATINA SABOR FRAMBOESA<br>, cx de 85 g, colorido artificialmente, validade mínima de 05 meses, a contar do ato da entrega. | UN      | 212,00     | 0,84     | 178,08      |

**Total do Lote: 178,08**

**00164 PO PARA GELATINA SABOR LIMAO**

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |  |  |  |  |  |
|----------|---|--|--|--|--|--|
| Vencedor | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |  |  |  |  |  |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |  |  |  |  |  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |  |  |  |  |  |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |  |  |  |  |  |

|              |          |  |    |        |      |        |
|--------------|----------|--|----|--------|------|--------|
| <b>00230</b> | 00004601 | PO PARA GELATINA SABOR LIMAO<br>, cx de 85 g, colorido artificialmente, validade mínima de 05 meses, a contar do ato da entrega. | UN | 246,00 | 0,84 | 206,64 |
|--------------|----------|--|----|--------|------|--------|

Total do Lote: 206,64

**00165 PO PARA GELATINA SABOR MARACUJA**

| Item         | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00169</b> | 00004600 | PO PARA GELATINA SABOR MARACUJA<br>, cx de 85 g, colorido artificialmente, validade mínima de 05 meses, a contar do ato da entrega. | UN      | 222,00     | 0,84     | 186,48      |

Total do Lote: 186,48

**00166 PO PARA GELATINA SABOR MORANGO**

| Item         | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00168</b> | 00004599 | PO PARA GELATINA SABOR MORANGO<br>, cx de 85 g, colorido artificialmente, validade mínima de 05 meses, a contar do ato da entrega. | UN      | 286,00     | 0,84     | 240,24      |

Total do Lote: 240,24

**00167 PO PARA GELATINA SABOR PESSEGO**

| Item         | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00171</b> | 00004633 | PO PARA GELATINA SABOR PESSEGO<br>, cx de 85 g, colorido artificialmente, validade mínima de 05 meses, a contar do ato da entrega. | UN      | 222,00     | 0,84     | 186,48      |

Total do Lote: 186,48

**00168 PO PARA GELATINA SABOR UVA**

| Item         | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00170</b> | 00004614 | PO PARA GELATINA SABOR UVA<br>, cx de 85 g, colorido artificialmente, validade mínima de 05 meses, a contar do ato da entrega. | UN      | 276,00     | 0,84     | 231,84      |

Total do Lote: 231,84

**00169 POLPA DE FRUTA DIVERSOS SABORES**

| Item         | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00133</b> | 00004616 | POLPA DE FRUTA DIVERSOS SABORES<br>, pasteurizado, pct de 100 g, embalagem plástica, reembalado em saco resistente de 01 kg, validade mínima de 10 meses, a contar do ato da entrega | KG      | 200,00     | 8,45     | 1.690,00    |

Total do Lote: 1.690,00

**00170 POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI**

| Item         | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00347</b> | 00005648 | POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI<br>, pasteurizado, pct de 100 g, embalagem plástica, reembalado em saco resistente de 01 kg, validade mínima de 10 meses a contar do ato da entrega | KG      | 203,00     | 8,49     | 1.723,47    |

Total do Lote: 1.723,47



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |  |  |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |  |  |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |  |  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |  |  |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |  |  |

**00171 POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                    |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00233 | 00004602 | POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA<br>, pasteurizado, pct de 100 g, embalagem plástica, reembalado em<br>saco resistente de 01 kg, validade mínima de 10 meses, a contar do<br>ato da entrega. | KG      | 213,00     | 8,49     | 1.808,37                       |
|       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 1.808,37</b> |

**00172 POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                    |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00349 | 00004596 | POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA<br>, pasteurizado, pct de 100 g, embalagem plástica, reembalado em<br>saco resistente de 01 kg, validade mínima de 10 meses, a contar do<br>ato da entrega. | KG      | 145,00     | 8,49     | 1.231,05                       |
|       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 1.231,05</b> |

**00173 POLPA DE FRUTA SABOR MANGA**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                    |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00350 | 00004595 | POLPA DE FRUTA SABOR MANGA<br>, pasteurizado, pct de 100 g, embalagem plástica, reembalado em<br>saco resistente de 01 kg, validade mínima de 10 meses, a contar do<br>ato da entrega. | KG      | 203,00     | 8,49     | 1.723,47                       |
|       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 1.723,47</b> |

**00174 POLPA DE FRUTA SABOR MORANGO**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00633 | 00005244 | POLPA DE FRUTA SABOR MORANGO<br>, pasteurizado, pct de 100 g, embalagem plástica, reembalado em<br>saco resistente de 01 kg, validade mínima de 10 meses, a contar do<br>ato da entrega. | KG      | 48,00      | 12,9     | 619,20                       |
|       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 619,20</b> |

**00176 QUEIJO RALADO PARMESAO - PACOTE COM 100 G**

| Item  | Código   | Especificação                             | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00134 | 00000548 | QUEIJO RALADO PARMESAO - PACOTE COM 100 G | PCT     | 100,00     | 4,98     | 498,00                       |
|       |          |   |         |            |          | <b>Total do Lote: 498,00</b> |

**00177 QUEIJO TIPO MINAS PADRAO**

| Item  | Código   | Especificação            | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                    |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00135 | 00005627 | QUEIJO TIPO MINAS PADRAO | KG      | 150,00     | 34,5     | 5.175,00                       |
|       |          |                          |         |            |          | <b>Total do Lote: 5.175,00</b> |

**00179 REFRIGERANTE - PET COM 02 LITROS**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00137 | 00005661 | REFRIGERANTE - PET COM 02 LITROS<br>sabores diversos | UN      | 1.378,00   | 3,98     | 5.484,44    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |  |  |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |  |  |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |  |  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |  |  |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |  |  |

Total do Lote: 5.484,44

**00185 SACO DE PAPEL PEQUENO PARA PIPOCA - PACOTE COM 50 UNIDADES**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00141 | 00002614 | SACO DE PAPEL PEQUENO PARA PIPOCA - PACOTE COM 50 UNIDADES | PCT     | 250,00     | 3        | 750,00      |

Total do Lote: 750,00

**00189 SARDINHA EM CONSERVA**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00393 | 00024313 | SARDINHA EM CONSERVA<br>especificação: imersa em óleo comestível, embalagem rotulada segundo legislação vigente, declarando marca, nome e endereço do fabricante, lote, prazo de validade, conteúdo líquido e registro no órgão competente. lata 250 g, com mínimo de 165 g de peso drenado. data de validade de no mínimo 06 meses a contar da data de entrega. | LA      | 218,00     | 4,45     | 970,10      |

Total do Lote: 970,10

**00190 SUCO DE CAJU CONCENTRADO EMBALAGEM COM 01 LITRO**

| Item  | Código   | Especificação                                   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00032 | 00004621 | SUCO DE CAJU CONCENTRADO EMBALAGEM COM 01 LITRO | LT      | 407,00     | 4,55     | 1.851,85    |

Total do Lote: 1.851,85

**00191 SUCO DE GOIABA CONCENTRADO EMBALAGEM COM 01 LITRO**

| Item  | Código   | Especificação                                     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00031 | 00004635 | SUCO DE GOIABA CONCENTRADO EMBALAGEM COM 01 LITRO | LT      | 162,00     | 4,95     | 801,90      |

Total do Lote: 801,90

**00192 SUCO DE MANGA CONCENTRADO EMBALAGEM COM 01 LITRO**

| Item  | Código   | Especificação                                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00030 | 00004682 | SUCO DE MANGA CONCENTRADO EMBALAGEM COM 01 LITRO | LT      | 90,00      | 4,95     | 445,50      |

Total do Lote: 445,50

**00194 SUCO DE UVA CONCENTRADO EMBALAGEM COM 01 LITRO**

| Item  | Código   | Especificação                                  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00172 | 00004622 | SUCO DE UVA CONCENTRADO EMBALAGEM COM 01 LITRO | LT      | 200,00     | 8,7      | 1.740,00    |

Total do Lote: 1.740,00

**00195 SUCO PRONTO PARA CONSUMO, CX C/ 200 ML, SABOR GOIABA**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00146 | 00004626 | SUCO PRONTO PARA CONSUMO, CX C/ 200 ML, SABOR GOIABA<br>, composição: polpa de fruta, água, vitaminas e conservantes,<br>características adicionais: com canudinho. | UN      | 3.100,00   | 1,09     | 3.379,00    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |  |  |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | <b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>                                |  |  |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |  |  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |  |  |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |  |  |

Total do Lote: 3.379,00

**00196 SUCO PRONTO PARA CONSUMO, CX C/ 200 ML, SABOR MANGA**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00147 | 00004625 | SUCO PRONTO PARA CONSUMO, CX C/ 200 ML, SABOR MANGA, composição: polpa de fruta, água, vitaminas e conservantes, características adicionais: com canudinho. | UN      | 3.100,00   | 1,09     | 3.379,00    |

Total do Lote: 3.379,00

**00197 SUCO PRONTO PARA CONSUMO, CX C/ 200 ML, SABOR PESSEGO**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00148 | 00004623 | SUCO PRONTO PARA CONSUMO, CX C/ 200 ML, SABOR PESSEGO, composição: polpa de fruta, água, vitaminas e conservantes, características adicionais: com canudinho. | UN      | 3.100,00   | 1,09     | 3.379,00    |

Total do Lote: 3.379,00

**00198 SUCO PRONTO PARA CONSUMO, CX C/ 200 ML, SABOR UVA**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00149 | 00004624 | SUCO PRONTO PARA CONSUMO, CX C/ 200 ML, SABOR UVA, composição: polpa de fruta, água, vitaminas e conservantes, características adicionais: com canudinho. | UN      | 3.100,00   | 1,09     | 3.379,00    |

Total do Lote: 3.379,00

**00200 TOMATE LONGA VIDA EXTRA**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00015 | 00000569 | TOMATE LONGA VIDA EXTRA tamanho médio a grande, de primeira, com aproximadamente 60% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas, com coloração uniforme e brilho | KG      | 925,00     | 2,98     | 2.756,50    |

Total do Lote: 2.756,50

**00204 UVA PASSAS SEM CAROCO - PACOTE COM 100 G**

| Item  | Código   | Especificação                            | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00399 | 00001369 | UVA PASSAS SEM CAROCO - PACOTE COM 100 G | PCT     | 150,00     | 4,7      | 705,00      |

Total do Lote: 705,00

**00205 VAGEM FINA**

| Item  | Código   | Especificação                          | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00153 | 00003540 | VAGEM FINA, sem ferimentos ou defeitos | KG      | 139,00     | 3,95     | 549,05      |

Total do Lote: 549,05

**00206 VINAGRE DE COR CLARA - GARRAFA COM 750 ML**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00154 | 00004629 | VINAGRE DE COR CLARA - GARRAFA COM 750 ML, fermentado acético de álcool | FR      | 79,00      | 2,75     | 217,25      |

Total do Lote: 217,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME                                       |
| CNPJ     | 15.112.495/0001-18  |
| Endereço | RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000 |
| Contato  | 2733442983 comercialdurei@gmail.com                                   |

**00207 WAFFER COM RECHEIO SABOR CHOCOLATE**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00404 | 00005631 | WAFFER COM RECHEIO SABOR CHOCOLATE<br>, unidade com 40 g, caixa com 20 unidades | CX      | 94,00      | 32,8     | 3.083,20    |

Total do Lote: 3.083,20

Total do Fornecedor: 343.855,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | SAO SEBASTIAO INDUSTRIA E COMERCIO DE CAFE LTDA ME   |
| CNPJ     | 23.587.650/0001-80   |
| Endereço | RUA CRG - ZONA RURAL, S/N - SAO SEBASTIAO DO MEIO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato  | 2799833659 ind.saosebastiao@gmail.com  |

**00160 PO DE CAFE**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00132 | 00004497 | PO DE CAFE<br>, extra forte, torrado e moído, pacote com 500 g. | KG      | 5.256,00   | 13,97    | 73.426,32   |

Total do Lote: 73.426,32

Total do Fornecedor: 73.426,32





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | <b>VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME</b>                               |
| CNPJ     | 15.470.541/0001-50   |
| Endereço | RUA JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050 |
| Contato  | 2732395565 comercial@locuz.com.br                                      |

**00002 ABOBORA MADURA - TIPO JACARE**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00557 | 00015565 | ABOBORA MADURA - TIPO JACARE<br>com casca sem brilho e firme, tamanho grande, uniforme, sem<br>ferimentos ou defeitos, turgentes, intactas e bem desenvolvidas,<br>livre de terra ou corpos estranhos aderentes na superfície, com peso<br>medio de 1,5 a 2 kg a unidade | KG      | 60,00      | 1,99     | 119,40      |

**Total do Lote: 119,40**

**00003 ABOBRINHA**

| Item  | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00558 | 00004177 | ABOBRINHA     | KG      | 48,00      | 1,99     | 95,52       |

**Total do Lote: 95,52**

**00004 ACHOCOLATADO EM PO EMBALAGEM PLASTICA 1000G**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00018 | 00022289 | ACHOCOLATADO EM PO EMBALAGEM PLASTICA 1000G<br>com vitaminas, validade mínima 6 meses a contar do ato da entrega. | KG      | 219,00     | 5,99     | 1.311,81    |

**Total do Lote: 1.311,81**

**00008 AGUA MINERAL SEM GAS EM COPO - UNIDADE COM 200 ML**

| Item  | Código   | Especificação                                     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00055 | 00004603 | AGUA MINERAL SEM GAS EM COPO - UNIDADE COM 200 ML | UN      | 600,00     | 0,6      | 360,00      |

**Total do Lote: 360,00**

**00009 AIPIM TENRO (MACIO)**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00017 | 00003539 | AIPIM TENRO (MACIO)<br>sem excesso de sujidades, raízes medianas. | KG      | 380,00     | 1,99     | 756,20      |

**Total do Lote: 756,20**

**00010 ALFACE CRESPA**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00057 | 00019594 | ALFACE CRESPA<br>, tamanho grande, in natura, boas condições para consumo, sem<br>sujidades | UN      | 180,00     | 1        | 180,00      |

**Total do Lote: 180,00**

**00011 ALFACE LISA TRADICIONAL**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00054 | 00003538 | ALFACE LISA TRADICIONAL<br>, tamanho grande, in natura, boas condições para consumo, sem<br>sujidades | UN      | 100,00     | 1        | 100,00      |

**Total do Lote: 100,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME                                      |
| CNPJ     | 15.470.541/0001-50   |
| Endereço | RUA JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050 |
| Contato  | 2732395565 comercial@locuz.com.br                                      |

**00014 AMENDOIM CRU - TIPO 1**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00181 | 00015566 | AMENDOIM CRU - TIPO 1<br>pacote com 500 gr, acondicionado em embalagem plástica, com validade mínima de 04 meses a contar do ato da entrega | KG      | 87,00      | 7,2      | 626,40      |

Total do Lote: 626,40

**00015 AMENDOIM TORRADO - PACOTE COM 500 G**

| Item  | Código   | Especificação                       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00045 | 00005257 | AMENDOIM TORRADO - PACOTE COM 500 G | KG      | 20,00      | 5,9      | 118,00      |

Total do Lote: 118,00

**00016 AMIDO DE MILHO**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00059 | 00003654 | AMIDO DE MILHO<br>, emb. em papel branco atóxico, reembalado em caixa de papelão contendo 500 g, val. de 06 meses a contar do ato da entrega | KG      | 410,00     | 5,9      | 2.419,00    |

Total do Lote: 2.419,00

**00017 APRESUNTADO FATIADO**

| Item  | Código   | Especificação       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00035 | 00000549 | APRESUNTADO FATIADO | KG      | 270,00     | 19,9     | 5.373,00    |

Total do Lote: 5.373,00

**00019 ARROZ BRANCO TIPO 1 (PARBOLIZADO)**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00287 | 00000290 | ARROZ BRANCO TIPO 1 (PARBOLIZADO)<br>tipo 01, grão longo e inteiro, com teor de umidade de máxima de 15%, embalado em saco de polietileno, contendo de 02 a 05 kg, validade mínima de 06 meses, a contar do ato da entrega. | KG      | 50,00      | 2,3      | 115,00      |

Total do Lote: 115,00

**00027 BALA DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM COM 01 KG**

| Item  | Código   | Especificação                               | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00389 | 00011637 | BALA DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM COM 01 KG | KG      | 93,00      | 8,9      | 827,70      |

Total do Lote: 827,70

**00028 BALA GOMA TIPO AMERICANA EM TUBO COM 10 UNIDADES**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00388 | 00005601 | BALA GOMA TIPO AMERICANA EM TUBO COM 10 UNIDADES<br>, sabor frutas, caixa com 35 tubos | CX      | 53,00      | 11,55    | 612,15      |

Total do Lote: 612,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME                                      |
| CNPJ     | 15.470.541/0001-50   |
| Endereço | RUA JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050 |
| Contato  | 2732395565 comercial@locuz.com.br                                      |

**00032 BASTAO DE CHOCOLATE AO LEITE**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00386 | 00001545 | BASTAO DE CHOCOLATE AO LEITE<br>, unidade com 16 g, caixa com 30 unidades | CX      | 93,00      | 21,55    | 2.004,15    |

Total do Lote: 2.004,15

**00036 BETERRABA EXTRA**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00368 | 00003668 | BETERRABA EXTRA<br>, tamanho médio, em boas condições de consumo | KG      | 210,00     | 2,5      | 525,00      |

Total do Lote: 525,00

**00038 BISCOITO DE SAL TIPO CREAM CRACKER**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00187 | 00000299 | BISCOITO DE SAL TIPO CREAM CRACKER<br>em pacote resistente contendo de 200 a 1.000 g, reembalados em<br>caixa de papelão reforçada de 02 kg, validade de 06 meses a contar<br>do ato da entrega. | KG      | 638,00     | 7,1      | 4.529,80    |

Total do Lote: 4.529,80

**00039 BISCOITO DOCE TIPO MARIA OU MAISENA**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00040 | 00000300 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA OU MAISENA<br>em pacote resistente contendo de 200 a 1.000 g, reembalados em<br>caixa de papelão reforçada de 02 kg, validade de 06 meses a contar<br>do ato da entrega. | KG      | 683,00     | 6,65     | 4.541,95    |

Total do Lote: 4.541,95

**00040 BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00189 | 00003130 | BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE<br>, recheado com creme de castanha de caju, pacote com 01 kg. | KG      | 227,00     | 24,9     | 5.652,30    |

Total do Lote: 5.652,30

**00041 BOMBOM SORTIDOS FEITOS DE CHOCOLATE AO LEITE - SABORES VARIADOS, CAIXA AMARELA COM 400G**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00570 | 00020770 | BOMBOM SORTIDOS FEITOS DE CHOCOLATE AO LEITE - SABORES<br>VARIADOS, CAIXA AMARELA COM 400G | CX      | 20,00      | 9,9      | 198,00      |

Total do Lote: 198,00

**00042 BROCOLIS TRADICIONAL**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00067 | 00003657 | BROCOLIS TRADICIONAL<br>, separados em maços padronizados | MAÇO    | 80,00      | 3,5      | 280,00      |

Total do Lote: 280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME                                      |
| CNPJ     | 15.470.541/0001-50   |
| Endereço | RUA JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050 |
| Contato  | 2732395565 comercial@locuz.com.br                                      |

**00054 CARNE SUINA, COSTELA FRESCA**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00290 | 00005613 | CARNE SUINA, COSTELA FRESCA<br>, cortada em pedaços pequenos | KG      | 20,00      | 15,95    | 319,00                       |
|       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 319,00</b> |

**00056 CEBOLINHA TRADICIONAL**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00044 | 00000934 | CEBOLINHA TRADICIONAL<br>, separados em maços padronizados | MAÇO    | 288,00     | 1        | 288,00                       |
|       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 288,00</b> |

**00059 CHOCOLATE EM PO SOLUVEL - CAIXA COM 500 G**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00075 | 00015791 | CHOCOLATE EM PO SOLUVEL - CAIXA COM 500 G<br>; embalado em saco plástico resistente, reembalado em caixa de<br>papelão, validade mínima de 06 meses a contar do ato da entrega | CX      | 80,00      | 7,5      | 600,00                       |
|       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 600,00</b> |

**00061 CHUCHU TRADICIONAL**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                 |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-----------------------------|
| 00076 | 00003546 | CHUCHU TRADICIONAL<br>, grau médio de amadurecimento | KG      | 110,00     | 0,75     | 82,50                       |
|       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 82,50</b> |

**00062 COADOR DE PANO**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                 |
|-------|----------|----------------|---------|------------|----------|-----------------------------|
| 00289 | 00000678 | COADOR DE PANO | UN      | 5,00       | 3,2      | 16,00                       |
|       |          |                |         |            |          | <b>Total do Lote: 16,00</b> |

**00063 COBERTURA GOTAS SABOR CHOCOLATE AO LEITE**

| Item  | Código   | Especificação                            | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                    |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00405 | 00034185 | COBERTURA GOTAS SABOR CHOCOLATE AO LEITE | KG      | 100,00     | 24,1     | 2.410,00                       |
|       |          |  |         |            |          | <b>Total do Lote: 2.410,00</b> |

**00071 COUVE TRADICIONAL**

| Item  | Código   | Especificação     | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total                  |
|-------|----------|-------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00082 | 00003669 | COUVE TRADICIONAL | MAÇO    | 190,00     | 1,15     | 218,50                       |
|       |          |                   |         |            |          | <b>Total do Lote: 218,50</b> |

**00078 FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1**

| Item  | Código   | Especificação              | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00003 | 00022290 | FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 | KG      | 130,00     | 4        | 520,00      |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME                                      |
| CNPJ     | 15.470.541/0001-50   |
| Endereço | RUA JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050 |
| Contato  | 2732395565 comercial@locuz.com.br                                      |

embalado em saco plástico, transparente, contendo 1kg, validade mínima de 6 meses a contar do ato da entrega.

Total do Lote: 520,00

**00079 FARINHA DE ROSCA - PACOTE COM 500 G**

| Item  | Código   | Especificação                       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00050 | 00001958 | FARINHA DE ROSCA - PACOTE COM 500 G | KG      | 15,00      | 7        | 105,00      |

Total do Lote: 105,00

**00080 FARINHA DE TRIGO INTEGRAL - PACOTE COM 500 G**

| Item  | Código   | Especificação                                | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00317 | 00005619 | FARINHA DE TRIGO INTEGRAL - PACOTE COM 500 G | KG      | 220,00     | 4,5      | 990,00      |

Total do Lote: 990,00

**00081 FARINHA DE TRIGO TIPO 01 SEM FERMENTO**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00086 | 00015946 | FARINHA DE TRIGO TIPO 01 SEM FERMENTO<br>, enriquecida com ferro, embalado em em papel branco atoxico,<br>contendo 01 kg, validade mínima de 06 meses, a contar do ato da<br>entrega | KG      | 2.175,00   | 1,95     | 4.241,25    |

Total do Lote: 4.241,25

**00084 FEIJAO VERMELHO**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00088 | 00004606 | FEIJAO VERMELHO<br>tipo 01, embalado em saco de polietileno atóxico, transparente,<br>contendo 01 kg, validade mínima de 04 meses, a contar do ato da<br>entrega. | KG      | 140,00     | 4,9      | 686,00      |

Total do Lote: 686,00

**00096 GENGIBRE**

| Item  | Código   | Especificação        | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00051 | 00003894 | GENGIBRE<br>gengibre | KG      | 50,00      | 7        | 350,00      |

Total do Lote: 350,00

**00097 GOIABA VERMELHA**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00263 | 00003658 | GOIABA VERMELHA | KG      | 600,00     | 3,5      | 2.100,00    |

Total do Lote: 2.100,00

**00109 LIMAO TAITI**

| Item  | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00019 | 00004043 | LIMAO TAITI   | KG      | 120,00     | 2,5      | 300,00      |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME                                      |
| CNPJ     | 15.470.541/0001-50   |
| Endereço | RUA JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050 |
| Contato  | 2732395565 comercial@locuz.com.br                                      |

Total do Lote: 300,00

**00116 MACARRAO COM OVOS TIPO PENNE**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00102 | 00000285 | MACARRAO COM OVOS TIPO PENNE<br>, embalado em saco resistente de polietileno atóxico, transparente,<br>pct de 500 g, validade mínima de 06 meses, a contar do ato da<br>entrega | KG      | 60,00      | 4,05     | 243,00      |

Total do Lote: 243,00

**00125 MILHO DE CANJICA BRANCO**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00006 | 00000324 | MILHO DE CANJICA BRANCO<br>, acondicionado em emb. plástica, pacote com 500 g, 1ª qualidade. | KG      | 60,00      | 3,2      | 192,00      |

Total do Lote: 192,00

**00128 MINGAU DE ARROZ**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00563 | 00003664 | MINGAU DE ARROZ<br>, embalado em lata ou caixa de papelão c/ 400 g, validade mínima de<br>06 meses, a contar do ato da entrega. | KG      | 3,00       | 13,5     | 40,50       |

Total do Lote: 40,50

**00139 MORTADELA TIPO BOLONHELA FATIADA**

| Item  | Código   | Especificação                    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00116 | 00003260 | MORTADELA TIPO BOLONHELA FATIADA | KG      | 110,00     | 15,6     | 1.716,00    |

Total do Lote: 1.716,00

**00144 PAO CASEIRO DE BANANA - UNIDADE PESANDO EM MEDIA 01 KG**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00120 | 00001643 | PAO CASEIRO DE BANANA - UNIDADE PESANDO EM MEDIA 01 KG<br>, embalado em sacola plástica transparente | KG      | 100,00     | 18,55    | 1.855,00    |

Total do Lote: 1.855,00

**00145 PAO DE CACHORRO QUENTE - PACOTE COM 08 UNIDADES**

| Item  | Código   | Especificação                                   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00121 | 00001206 | PAO DE CACHORRO QUENTE - PACOTE COM 08 UNIDADES | PCT     | 130,00     | 4,45     | 578,50      |

Total do Lote: 578,50

**00148 PAO DE SAL TIPO FRANCES - UNIDADE PESANDO EM MEDIA 50 G**

| Item  | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00123 | 00002562 | PAO DE SAL TIPO FRANCES - UNIDADE PESANDO EM MEDIA 50 G | KG      | 1.000,00   | 10,6     | 10.600,00   |

Total do Lote: 10.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |  |  |  |
|----------|--|--|--|
| Vencedor | <b>VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME</b>                               |  |  |
| CNPJ     | 15.470.541/0001-50   |  |  |
| Endereço | RUA JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050 |  |  |
| Contato  | 2732395565 comercial@locuz.com.br                                      |  |  |

**00149 PAO MISTO DE RAIZES - UNIDADE PESANDO EM MEDIA 01 KG**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00124 | 00005663 | PAO MISTO DE RAIZES - UNIDADE PESANDO EM MEDIA 01 KG | KG      | 100,00     | 13,45    | 1.345,00    |

**Total do Lote: 1.345,00**

**00152 PEITO DE FRANGO**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00026 | 00001965 | PEITO DE FRANGO<br>, sem tempero, sem pele e osso, congelado, em embalagem plástica de 01 a 02 kg, com val. de 12 meses, com selo de inspeção do órgão competente. | KG      | 935,00     | 8,79     | 8.218,65    |

**Total do Lote: 8.218,65**

**00153 PEPINO JAPONES**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00128 | 00015809 | PEPINO JAPONES | KG      | 130,00     | 2,55     | 331,50      |

**Total do Lote: 331,50**

**00157 PIMENTAO VERDE**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00131 | 00003655 | PIMENTAO VERDE | KG      | 118,00     | 3,2      | 377,60      |

**Total do Lote: 377,60**

**00158 PIPOCA DOCE - UNIDADE COM 40 G, PACOTE COM 40 UNIDADES**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00387 | 00014661 | PIPOCA DOCE - UNIDADE COM 40 G, PACOTE COM 40 UNIDADES | PCT     | 40,00      | 20       | 800,00      |

**Total do Lote: 800,00**

**00175 PRESUNTO FATIADO**

| Item  | Código   | Especificação    | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00302 | 00001245 | PRESUNTO FATIADO | KG      | 70,00      | 27,7     | 1.939,00    |

**Total do Lote: 1.939,00**

**00178 QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO**

| Item  | Código   | Especificação                 | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00034 | 00004617 | QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO | KG      | 434,00     | 22,95    | 9.960,30    |

**Total do Lote: 9.960,30**

**00180 REPOLHO ROXO TRADICIONAL**

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|





PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |  |  |  |  |  |  |
|----------|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | <b>VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME</b>                               |  |  |  |  |  |
| CNPJ     | 15.470.541/0001-50   |  |  |  |  |  |
| Endereço | RUA JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050 |  |  |  |  |  |
| Contato  | 2732395565 comercial@locuz.com.br                                      |  |  |  |  |  |

**00138** 00004620 REPOLHO ROXO TRADICIONAL KG 40,00 1,8 72,00  
, com peso médio de 1,5 kg por unidade

**Total do Lote: 72,00**

**00181 REPOLHO VERDE TRADICIONAL**

| Item         | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00139</b> | 00004729 | REPOLHO VERDE TRADICIONAL<br>, com peso médio de 1,5 kg por unidade | KG      | 90,00      | 1,2      | 108,00      |

**Total do Lote: 108,00**

**00182 REQUEIJAO CREMOSO - EMBALAGEM COM 200 G**

| Item         | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00038</b> | 00015811 | REQUEIJAO CREMOSO - EMBALAGEM COM 200 G<br>, com leite padronizado, creme de leite, estabilizante polifosfado de sódio, sal, cloreto de cálcio, coalho, cultura láctea e conservado ácido sórbico | UN      | 20,00      | 4,5      | 90,00       |

**Total do Lote: 90,00**

**00183 RICOTA FRESCA - EMBALAGEM COM 250 G**

| Item         | Código   | Especificação                       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|-------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00037</b> | 00004217 | RICOTA FRESCA - EMBALAGEM COM 250 G | KG      | 30,00      | 4,4      | 132,00      |

**Total do Lote: 132,00**

**00184 RUCULA**

| Item         | Código   | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00140</b> | 00000743 | RUCULA        | MAÇO    | 80,00      | 2,65     | 212,00      |

**Total do Lote: 212,00**

**00186 SAL IODADO REFINADO**

| Item         | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00142</b> | 00000289 | SAL IODADO REFINADO<br>, embalagem em saco resistente de polietileno, atóxico, transparente, contendo 01 kg, validade mínima de 12 meses, a contar do ato da entrega. | KG      | 215,00     | 1,2      | 258,00      |

**Total do Lote: 258,00**

**00187 SALSA TRADICIONAL**

| Item         | Código   | Especificação   | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00143</b> | 00001785 | SALSA TRADICIONAL<br>, separada em maços padronizados | MAÇO    | 248,00     | 1        | 248,00      |

**Total do Lote: 248,00**

**00188 SALSICHA PARA HOT-DOG**

| Item         | Código   | Especificação         | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00254</b> | 00002647 | SALSICHA PARA HOT-DOG | KG      | 30,00      | 6,5      | 195,00      |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000876/2018

Concorrência Nº 000009/2018 - 01/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000222/2018

|          |  |
|----------|--|
| Vencedor | VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME                                      |
| CNPJ     | 15.470.541/0001-50   |
| Endereço | RUA JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050 |
| Contato  | 2732395565 comercial@locuz.com.br                                      |

Total do Lote: 195,00

**00193 SUCO DE MARACUJA CONCENTRADO EMBALAGEM COM 01 LITRO**

| Item  | Código   | Especificação                                       | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00145 | 00000550 | SUCO DE MARACUJA CONCENTRADO EMBALAGEM COM 01 LITRO | LT      | 403,00     | 6,9      | 2.780,70    |

Total do Lote: 2.780,70

**00199 TAPIOCA**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00245 | 00003667 | TAPIOCA<br>, tipo 01, branca, grossa, pacote com 500 g | KG      | 75,00      | 7        | 525,00      |

Total do Lote: 525,00

**00201 TORRADA PACOTE COM 500G**

| Item  | Código   | Especificação           | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00173 | 00021606 | TORRADA PACOTE COM 500G | PCT     | 100,00     | 6,7      | 670,00      |

Total do Lote: 670,00

**00202 TORTA DOCE SABOR BOMBOM**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00151 | 00004627 | TORTA DOCE SABOR BOMBOM<br>, unidade pesando em média 03 kg. | KG      | 150,00     | 52,3     | 7.845,00    |

Total do Lote: 7.845,00

**00203 TORTA DOCE SABOR MARACUJA**

| Item  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00152 | 00021089 | TORTA DOCE SABOR MARACUJA<br>, unidade pesando em média 03 kg. | KG      | 150,00     | 52,3     | 7.845,00    |

Total do Lote: 7.845,00

Total do Fornecedor: 103.149,38